

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:

ГАПОУ "Брянский техникум энергомашиностроения и радиоэлектроники имени Героя Советского Союза М.А.Афанасьева"

Код и наименование профессии, специальности СПО:

13.01.10 - Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)

Номер КОД и наименование квалификации:

13.01.10-1-2024 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

Вид аттестации:

Государственная итоговая аттестация

Уровень демонстрационного экзамена:

Базовый

ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)

244951 (139074, 139191, 139188, 139074, 139077)
 152945 (194256, 194294, 194286, 194256, 194276)

Организация, отвечающая за закупку расходных материалов

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭНЕРГОМАШИНОСТРОЕНИЯ И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.А.АФАНАСЬЕВА

Количество участников:

48

Расходные материалы

| № | Фактическое наименование | Марка/Производитель | Количество для всех участников | Единица измерения | Цена за единицу товара | Общая стоимость |
|---|-------------------------------------|------------------------|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| 1 | Пило-пилище | Bestlarp Ad | 5 | шт | 271,00 Р | 1 365,00 Р |
| 2 | Руко шаровая стана | «Актон» Ермаков МК0027 | 48 | шт | 6,00 Р | 276,00 Р |
| 3 | Карандаш | «Бриллиант» МЕГАРДИС | 46 | шт | 24,00 Р | 1 104,00 Р |
| 4 | Ластик | «Ангель» Ермаков | 46 | шт | 10,50 Р | 465,00 Р |
| 5 | Почка Брелки для офшей токков Ad | «Сова»Сегр Ado | 1 | шт | 340,00 Р | 340,00 Р |
| 6 | Ватмарок в промреставляе промрестав | OP 1604-5C/106 | 5 | шт | 325,00 Р | 1 645,00 Р |
| 7 | Плоскошовый болтик с молотком | «КАТЕПОН» 13420 | 5 | шт | 523,80 Р | 2 119,00 Р |
| 8 | Провол ПАВ 1,2,3 (свой) вылог | «ПУТЬ» ПРОВОДНИК» | 96 | м | 30,50 Р | 2 928,00 Р |

| | | | | | | |
|----|-----------------------------------|-------------------|-----|----|----------|-------------|
| 9 | Протои ПБЛ 1x10 (Беларусь) импорт | «ПВТБ ПРОМОДОНКА» | 138 | шт | 179,10 Р | 24 715,80 Р |
| 10 | Протои ПБЛ 1x10 (США) импорт | «ПВТБ ПРОМОДОНКА» | 138 | шт | 179,10 Р | 24 715,80 Р |
| 11 | Протои ПБЛ 1x6 (США) импорт | «ПВТБ ПРОМОДОНКА» | 46 | шт | 179,10 Р | 8 238,00 Р |
| 12 | Дюбель | ЗБК УДН 10-0075 | 92 | шт | 49,00 Р | 4 516,00 Р |
| 13 | Навесные колодки | ЗВТ НКН 6,0-8 | 45 | шт | 10,70 Р | 492,00 Р |
| 14 | Навесник | ННН 6,0-8 | 138 | шт | 10,70 Р | 1 476,60 Р |

Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ

| № | Фрагментское наименование | Марка/Производитель | Количество для всех участков | Единица измерения | Цена за единицу товара | Общая стоимость |
|----|--------------------------------|---------------------|------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| 1 | Ключи гаечные | «Санда» | 1 | шт | 1 500,00 Р | 1 500,00 Р |
| 2 | Ключи комбинированные | Авгелл | 1 | шт | 356,00 Р | 356,00 Р |
| 3 | Зачистка стержневая | «Делта» | 5 | шт | 4 181,50 Р | 20 907,50 Р |
| 4 | Перчатки Х/Б и ПВХ специальные | «Гречка» | 45 | шт | 22,50 Р | 1 012,50 Р |
| 5 | Космоухайки | «Тяжелый Труд» | 45 | шт | 1 271,00 Р | 56 625,00 Р |
| 6 | Доставочные перчатки | АЭР | 10 | шт | 1 470,00 Р | 14 700,00 Р |
| 7 | Бок для обуви | «НОРТОН» | 5 | шт | 2 340,00 Р | 11 700,00 Р |
| 8 | Веники и совок | «НОРТОН» | 5 | шт | 882,80 Р | 4 414,00 Р |
| 9 | Свои закрепителя | «Пратик» | 3 | шт | 23 710,00 Р | 118 150,00 Р |
| 10 | Очиститель | Порекст | 1 | шт | 1 600,00 Р | 1 600,00 Р |
| 11 | Амортиз | Велотерм | 1 | шт | 1 500,00 Р | 1 500,00 Р |

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦЕЛД 397 389,10 Р

Руководитель организации


